



Kaliska, dnia 19.02.2025 roku

Informacja

dotycząca oceny jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z urządzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę Piece za rok 2024

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Kaliska Sp. z o.o. informuje, że Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starogardzie Gdańskim, dokonał oceny jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi za rok 2024.

Na podstawie sprawozdań z badań próbek wody pobranych z punktów zgodności z urzędu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Starogardzie Gdańskim oraz przekazanych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Kaliska Sp. z o.o. z badań wykonanych w ramach wewnętrznej kontroli jakości wody, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starogardzie Gdańskim stwierdził, iż w 2024 roku jakość wody dostarczanej odbiorcom z urządzenia wodociągowego Piece w zakresie badanych parametrów:

- 1) **zakres parametrów objętych grupą A:** mętność, barwa, pH, przewodność elektryczna właściwa, zapach, smak, jon amonowy, bakterie grupy coli, Escherichia coli, ogólna liczba mikroorganizmów w 22°C,
- 2) **zakres parametrów objętych grupą B:** barwa, mętność, pH, przewodność elektryczna właściwa, zapach, smak, jon amonu, azotyny, azotany, mangan, żelazo, fluorki, chlorki, siarczany, cyjanki, rtęć, sól, magnez, utlenialność z KMnO₄, twardość ogólna, bor, glin, nikiel, miedź, selen, kadm, arsen, benzen, chrom, srebro, Σ tetrachloroetenu i trichloroetenu, Σ THM, antymon, ołów, 1,2- dichloroetan, benzo(a)piren, Σ WWA, pestycydy, Σ pestycydów, chlorek winylu, akrylamid, epichlorohydryna, bromiany, bakterie grupy coli, Escherichia coli, Enterokoki, ogólna liczba mikroorganizmów w 22°C,

spełniała wymagania określone w *Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294)* i z tego względu ocenił ją, jako przydatną do spożycia przez ludzi.

Informację sporządzono na podstawie pisma Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Starogardzie Gdańskim zn. HK.9022.1.49.2025.GF.3 z dnia 11.02.2025 r.

Prezes Zarządu
Wojciech Pomin